河南百川畅银环保能源股份有限公司 关于2022年度日常关联交易预计的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、日常关联交易基本情况

(一) 日常关联交易概述

根据河南百川畅银环保能源股份有限公司(以下简称"公司")经营与发展 需要,公司2022年预计与关联法人河南得新实业有限公司(以下简称"得新实业")发生不超过1,000.00万元的日常关联交易,关联交易的主要内容为提供工程施 工服务。

2022年1月10日,公司召开了第二届董事会第三十五次会议和第二届监事会 第十六次会议,会议审议通过了《关于2022年度日常关联交易预计的议案》,关 联董事陈功海先生、李娜女十回避表决, 监事会发表了审核意见, 独立董事发表 了事前认可及独立意见,保荐机构发表了无异议的核查意见。本事项在公司董事 会审批权限范围内, 无需提交股东大会审议。

(二)预计日常关联交易类别和金额

公司根据日常经营需要,对2022年度的日常关联交易进行了预计,具体预计 如下:

单位:万元

关联交易类 别	关联人	关 联 交 易内容	关联交易 定价原则	合同签订 金额或预 计金额	截至披露 日已发生 金额	上年发生金额
接受关联人提供的服务	得新实业	工程施工服务	参照市场 价格公允 定价	1,000.00	_	_
	小计			1,000.00	_	-

(三)上一年度日常关联交易实际发生情况

2021年度,公司与本次预计关联交易的关联方得新实业没有发生过关联交易。

二、关联人介绍和关联关系

1. 关联方基本情况

企业名称:河南得新实业有限公司

统一社会信用代码: 91410100066456094B

住所:郑州市金水区农科路38号3号楼1701号

企业类型:有限责任公司(自然人投资或控股)

法定代表人: 杨兴庭

注册资本: 5,000万人民币

主营业务:工程施工服务

最近一期财务数据情况:

单位:元

项目	2021年9月30日(未经审计)
总资产	106,099,913.18
净资产	47,120,454.41
主营业务收入	59,279,812.51
净利润	3,557,641.81

2. 与上市公司的关联关系

得新实业系由公司实际控制人陈功海的姐姐陈光珍、陈光芝持股,并由陈功海实际控制的企业。

3. 履约能力分析

得新实业为依法存续且正常经营的公司,财务状况及信用状况良好,可按合同提供服务,具有较好的履约能力。

三、关联交易主要内容

公司与关联人之间接受提供的服务属于正常的业务往来,能更好地满足公司 经营发展的需要。公司与关联人发生的关联交易遵循公开、公正、公平的原则,定价参照市场公允价格,由双方协商确定,并按照实际发生金额进行结算及付款。

关联交易协议将由交易双方根据实际情况签署确定。

四、关联交易目的和对上市公司的影响

本次与关联方发生交易属于正常的市场行为,是公司正常经营的需要。本次关联交易预计事项,均遵循平等互利、定价公允、收付款条件合理的市场原则,

不存在损害公司和股东利益的情形。本次关联交易预计事项不会对公司的财务状况、经营成果及独立性构成重大不利影响。

五、独立董事事前认可情况和发表的独立意见

公司独立董事事前认可意见:公司2022年度日常关联交易预计是基于公司正常经营活动所需,公司业务不会形成对交易对方的依赖,不影响公司经营的独立性,具体服务项目的费用按照独立交易原则,参考行业同类交易价格协商确定。交易定价遵循公平、公正、等价、有偿等市场原则,不存在损害公司或全体股东利益的情形。综上所述,我们一致同意将该事项提交第二届董事会第三十五次会议审议,关联董事按相关法律、法规及《公司章程》的规定回避表决。

公司独立董事独立意见:本次日常关联交易预计系公司正常的经营活动,预 计金额根据未来计划而作出,具备合理性、必要性。公司业务不会形成对交易对 方的依赖,不影响公司的独立性。具体服务项目的费用按独立交易原则协商确定, 交易定价遵循公平、公正、等价、有偿等市场原则,不存在损害公司或全体股东 利益的情形。在提交董事会审议前,该事项已经过我们事前认可。董事会在审议 该议案时,关联董事已回避表决,相关审批程序符合有关法律、法规和《公司章 程》的规定。我们一致同意《关于公司2022年度日常关联交易预计的议案》。

六、 保荐机构意见

经核查,保荐机构认为,公司2022年度日常关联交易预计事项符合公司正常经营活动需要,本次关联交易已经公司董事会、监事会审议通过,关联董事回避了表决,独立董事事前认可本次关联交易事项并出具了同意的独立意见,决策程序符合《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》《公司章程》及公司《关联交易管理制度》等相关规定;本次关联交易定价遵循市场化原则,不存在损害公司及非关联股东利益的情形。保荐机构对公司本次关联交易事项无异议。

七、备查文件

- 1. 第二届董事会第三十五次会议;
- 2. 第二届监事会第十六次会议;
- 3. 独立董事关于第二届董事会第三十五次会议相关事项的事前认可意见;
- 4. 独立董事关于第二届董事会第三十五次会议相关事项的独立意见;

5.	中原证券股份有限公司关于河南百川畅银环保能源股份有限公司2022年
度日常	关联交易预计的核查意见。

特此公告。

河南百川畅银环保能源股份有限公司董事会 2022年 1月11日